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RELACAO DE ALUNOS APTOS PARA VOTAR

Grupo de unidade:

UNIFEBE
Subnivel de ensino: Graduagéo
Periodo letivo: 2018/2

Curso: 129
Situacdo de matricula: Ativo

Agrupa/Totaliza

Turno: Todos(as)
Sexo: Todos(as)
Fase/Série: Todos(as)
Turma: Todos(as)

Disciplina: Todos(as)

Cadigo

Nome do Aluno

Turma Assinatura

Curso:
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37.

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL

2015100301
2016104564
2016104796
2016104475
2016103734
2017100098
2016104296
2014100423
2015100446
2015100450
2018100942
2016104618
2013100038
2017100180
2018100116
2014100655
2018100137
2018100645
2018100646
2018100161
2015100599
2016104657
2016104662
2017100618
2016104677
2016104072
2015100677
2017100630
2016104091
2015200161
2016201290
2016104721
2017100366
2016104733
2017200117
2013100515
2017100396

Total do curso:

Total geral: 37

37

ANA ELISA KOHLER PEREIRA
ANA LIA TRIDAPALLI
ANDRESSA RODERMEL
ANDREZA KAROLINI MARTINS
CAMILA BECKERT SCHMITT
DEBORA CRISTINA FOPPA

GABRIEL BERNARDINO BONECHER DA SILVA

GABRIEL CADORI VELLOSO
GABRIEL JOSE BOSO
GABRIELA CRISTINA SOARES

GISARELI BARBOSA ANTUNES DOS SANTOS

GUSTAVO HENRIQUE SA DE SOUZA
HEITOR PACHER FISCHER
HIGOR ALAN BASTIANI MOREIRA
JAIRO ANTONIO CHAVES JUNIOR
JONATHAN FOPA

JOSIANE MARCOLLA

KAWANA CAROLINE GOUVEA
KLEBER HEIL JUNIOR

LIANDRA STEPKOVICZ SCALVIN
LUAN MATHEUS VOSS

LUCAS KUHNEN

LUIZ WALLACE KOHLER
MARISTELA CRISTINA BARON
MATEUS BUDKE

MORGANA DA SILVA

NARA ALINE DE SOUZA

NATALIA SUAVI SCHORK
NICOLAS COSTA

SABRINA PFLEGER

SIMONE MUCHAU BORGES DE LIMA
SUELEN TAIS GRAF

TAISE MARIA SCHLINDWEIN
VALMIR GUSTAVO ZIRKE
VANESSA MANTOANI

VITOR HUGO SA DE SOUZA
WESLEY DAY
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